



**UNIWERSYTET
ŁÓDZKI**

**Dział Inwestycji
i Remontów**

90-136 Łódź, ul. Narutowicza 68
e-mail: diir@uni.lodz.pl

PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ
przeprowadzonej w dniu 07.04.2021r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: „Remont wschodniej elewacji „starej” części budynku Biblioteki Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. Matejki 32/38 w Łodzi” (nr sprawy: 2/DIR/UŁ/2021)

Na podstawie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej.

Zamawiający zorganizował w dniu 07.04.2021 r., o godzinie 10:00, wizję lokalną dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego. Informacja o wizji lokalnej została zamieszczona na stronie internetowej platformy zakupowej UŁ w dniu 31.03.2021r. Na wizję lokalną zgłosił się 1 Wykonawca.

Ze strony Zamawiającego w wizji lokalnej uczestniczyli:

Krzysztof Michałak	- Kierownik Działu Inwestycji i Remontów UŁ
Adam Adrianowski	- Inspektor nadzoru inwestorskiego DIIR UŁ
Marek Grabowski	- Samodzielny referent SSA BUŁ

Ze strony Wykonawców w wizji lokalnej uczestniczyli:

Marian Obiedziński	- Kierownik firmy STALBOR
--------------------	---------------------------

W załączeniu lista obecności z wizji lokalnej.

Poniżej Zamawiający przedstawia zapytania skierowane do Zamawiającego w trakcie wizji wraz z odpowiedziami.

1. Czy jest możliwe przesunięcie terminu składania ofert?
Odpowiedź – Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu, który zostanie opublikowany odrębnym ogłoszeniem.
2. Czy w zakresie robót jest wykonanie (zachowanie) dylatacji z wykorzystaniem listew dylatacyjnych?
Odpowiedź – Tak, jest to w zakresie Wykonawcy robót.
3. Czy wszystkie kraty okienne są do demontażu?
Odpowiedź – Tak, wszystkie kraty są do demontażu.
4. Czy należy zdemontować stary naścienny wyciąg wentylacyjny?
Odpowiedź – Tak, Zamawiający informuje, że wyciąg jest demontażu przez Wykonawcę po uprzednim jego odłączeniu od instalacji elektrycznej (po stronie Wykonawcy).

5. Czy instalacja odgromowa jest do wymiany?
Odpowiedź – Tak, instalacja odgromowa (pionowe zwody) są do wymiany zgodnie z projektem.
6. Jaki wymagany jest kolor obróbek i parapetów?
Odpowiedź – zgodnie z projektem RAL7016
7. Czy kamery są do demontażu?
Odpowiedź – Tak, kamery są do demontażu i ponownego montażu z uruchomieniem po stronie Wykonawcy prac.
8. Czy trzeba zabezpieczyć dach obiektów przylegających?
Odpowiedź – Tak, po stronie Wykonawcy jest odpowiednie zabezpieczenia przylegających dachów obiektów niższych tj. np. poprzez ułożenie odpowiednio grubej płyty osb i ofoliowania z zastosowaniem ewentualnie dodatkowych podkładów. Nie dopuszcza się ingerowania w istniejące pokrycie dachów.
9. Czy w zakresie jest wymiana parapetów?
Odpowiedź – Tak, w zakresie jest wymiana parapetów wraz z odpowiednim ich osadzeniem pod oknami (konieczność podkuwania ściany po ramę okna).
10. Czy w ramach robót należy wykonać nowe obróbki blacharskie na styku remontowanej ściany z istniejącym pokryciem dachowym z papy?
Odpowiedź – Tak, po stronie Wykonawcy wykonanie jest obróbek blacharskich na styku elewacji z istniejącą papą. Obróbki blacharskie ocynkowane i malowanie proszkowo na kolor RAL7016.
11. Czy należy wykonać obróbki z tynku elewacyjnego we wnękach na rury spustowe?
Odpowiedź – Tak, po stronie Wykonawcy jest odpowiednie wypełnienie wnęk na rury spustowe – tynkiem elewacyjnym.

Odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotowego postępowania są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu i należy je uwzględnić sporządzając i składając ofertę.

Wizja lokalna została zakończona o godzinie 10:40

Protokół sporządził: Adam Adrianowski